



**ГОРОДСКАЯ ДУМА  
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД МЕДЫНЬ»**

**РЕШЕНИЕ**

**от 01 февраля 2018г**

**г. Медынь**

**№ 115**

**О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ ПРАВИЛА БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ  
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД МЕДЫНЬ»**

Руководствуясь действующим законодательством,

**Городская Дума  
РЕШИЛА:**

1. Внести в Правила благоустройства территории городского поселения «Город Медынь» утвержденные Решением Городской Думы городского поселения «Город Медынь» от 27.10.2017 № 96 (далее – Правила), следующие изменения:

1.1. В преамбуле Правил слова «санитарного содержания и» исключить;

1.2. В пункте 2.9.4. части 2.9. Правил вместо слов «органом местного самоуправления» читать слова «Администрацией муниципального района «Медынский район»;

1.3. В пункте 2.15.2. части 2.15. Правил вместо слов «уполномоченным органом местного самоуправления» читать слова «Администрацией муниципального района «Медынский район»;

1.4. В пункте 2.15.5. части 2.15 Правил вместо слов «органа местного самоуправления» читать слова «Администрацией муниципального района «Медынский район»;

1.5. В четвертом дефисе пункта 2.23.19. части 2.23. Правил вместо слов «органа местного самоуправления;» читать слова «Администрации муниципального района «Медынский район;»;

2. Признать утратившим силу Решение Городской Думы городского поселения «Город Медынь» «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения «Город Медынь» от 26.04.2012 № 131.

3. Настоящее Решение подлежит обязательному обнародованию.

**Глава города**

**Э.Л. Кириченко**